Neol3

RESTAURANT

CANATDI
®OKAYYA U3 NEUYN

¢hokauua - 05IMBKOBOE Macro - 290

MOpPCKa#d CoJb - TPaBbl ToMartbl - CTpaqvaTenna .
TprodhenbHbIN A3y
590

(hokayua - apTULLOK - 690
K031 CbIp TYHeL - NaTyK - aBOKAZO -
KYH)XXYTHaA 3anpaBKa
(hokauua - xymyc 390 YRXY 950 P
(hokauua - 6abaraHyL 490 VTKa KOHM « WwnuHar -
(beHxenb - rpeindpyT
720
rpevyeckui canat
cynbl 820
KYPUHbINA cyn - nacTa op30 450
Kpaob - aBOKaz0 - 3eJieHb
OBOLLHOW Cy - NECTO 550 "MG"”%:'SB" coyc
Cyn C MopenpoayKTaMu 750
oBOLWM
OPOKKONW rpunb - 550 TbIKBA * TAXWHM - 450
ryakamorse 6poKKonu PUKOTTa - 3e/1eHb
MUKC 06)XapeHHbIX 60008 - 580 3arneyeHHbln 6onrapckuin neped, 580
CbIp (hbeTa - 0NIMBKOBOE MAC/0 cTpauarenna - xapucca
bakna)xaH - TomaTHas canbca « 680 MOPKOBb * KYKYpYy3HOe pary - 480
canbca Bepae 3aneyéHHbIN NyK
)XapeHbl LLYKUHK - TOMATbI * 550 XXapeHblil MUHU KapTodoens - 650
PUKOTTa * 3eN1eHb Tprochenb
barar - ToMaTHad canbca - A3aasuku 550 TapTap cnapxa - ANL0 nawior « 720
CbIp NEKOPMHO
LIBETHaA Kanycra - 550

PWU30TTO U3 NEPOBKYU - NapMe3saH



3AKYCKA

)XapeHblIW Kanbmap - Muanu - 680
MUWHK KapTodierb

KapTopenbHbIN rpateH - Kpab - xpeH 890

TapTap nococb - 6ynryp - 690
aBOKa/10 - 0JIMBKOBOE Mac/io0

oyppara - Tomatbl - 590
6a3unnKoBoe Macrno

nococb - 3gamMame - 690
3arneyeHHble TOMaTbl Yeppu

Kapnauyo roaanHa
TapTap TyHeL - CBEKOMbHbIN JKeM
Kapnauuo cubac - aBoKazo - MOH3y

rpebeLuoK - Nope LBETHaA KanycTa -
KOpWYHEeBOe Macso

(huw Kenk - ryakamorne

OynoyKa 6pUOLLb C roBAXbUM pedpom
canart Koyn cnoy - IYKOBbI f)Xem

rPUNDb

nneyvo ArHEHkKa - 1100
KapTogdenbHbIi rpaTeH - 6abaraHyL

rOBfI)XXbU LLIEYKK - OBOLLHOE COTe 950

roBfXXbA Bbipe3Ka @10 . 990
MepeyHblil CoycC - LWNUHAT

pnobam 10 . 890
ONIBKOBOE MaCc/o - COJib

N10COCb - 3aneyéHHan Kanycra - rpubbl 980

MACTA
doperona - 3enéHble TpaBbl - 800
YTKa KOHhu
nannapaesnsie - 0CCOOYKO 850
MaKKepy » TOMNEHbIN KPOJNK 820
crnareTTi - MOpenpoayKTbl - 100
TOMaTbl

)XapeHble KPeBEeTKU - n3aA3NKHN -
3eJ1eHb

LibINJIEHOK - KapTohenbHoe niope -
FOPYMYHbIiA COyC

cubac - LBeTHaa Kanycra «
OPOKKOMK - hyHAYK

TyHell - TYLIEHaA yeueBuLa -
niope ThbIKBbI

OLECEPTDbI
KpocTaTa C rony6umkon
Kpem-0plone - MapaKkyA
UEpHbIN Nnec
MaHHa-KoTTa Ninum
LLIOKOJTaZHbIA MYCC C anefibCUHOM

naBJioBa

720
750
690
790

820

- 690

790

790

890

990

480
460
480
430
520
490



